
MATÉRIAUX INSTALLATION

Livrée pré-montée

Fixation par scellement des appuis bois

Livrée avec 2 contre-appuis

Pin classe 4

Articulation sur charnières 

Verrouillable par cadenas pompier

Référence Longueur Largeur Hauteur
hors sol

Poids

630 008T11 2649 mm 2625 mm 1000 mm 2000 mm 90 Kg

Largeur de 
passage

630 009T11 3648 mm 3630 mm 1000 mm 3000 mm

630 009-03T11 4648 mm 4625 mm 1000 mm 4000 mm

92 Kg

98 Kg

2649
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260

11
00

10
00
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